В Департамент природных ресурсов и экологии
Ивановской области

  от гражданина
	Фамилия ИВАНОВ

	Имя ИВАН

	Отчество ИВАНОВИЧ

	Охотничий билет:37 № 000000 от 00.00.2000

	Дополнительные сведения, указываемые по собственной инициативе заявителя

	Данные основного документа, удостоверяющего личность:

	Почтовый адрес (необходим в случае направления разрешения по почте)

	Контактный телефон: 8920 000 0000

	E-mail:

ОБРАЗЕЦ

ВЫ МОЖЕТЕ ВЫБРАТЬ ИЗ ПЕРЕЧНЯ ДРУГИЕ ВИДЫ ПУШНЫХ ЖИВОТНЫХ

ЗАЯВЛЕНИЕ
 на получение разрешения на добычу охотничьих ресурсов

Прошу Вас выдать разрешение на добычу охотничьих ресурсов в целях осуществления любительской и спортивной охоты в общедоступных охотничьих угодьях Ивановской области.
Места охоты: Ивановская область
(указываются близлежащие населенные пункты, урочища, водоемы и т.д.)
_____________________________________________________________________________________________________________
(указываются близлежащие населенные пункты, урочища, водоемы и т.д.)

Сведения о добываемых охотничьих ресурсах и их количестве:
	№
п/п
	Вид
охотничьих ресурсов
	Возраст
	Количество охотничьих ресурсов к добыче, особей

Сроки охоты

	1
	Заяц-беляк
	н/у
	б/н
	15.09.2025-28.02.2026

	2
	Заяц-русак
	н/у
	б/н
	15.09.2025-28.02.2026

	3
	Лисица
	н/у
	б/н
	15.09.2025-28.02.2026

	4
	Енотовидная собака
	н/у
	б/н
	15.09.2025-28.02.2026

	5

	6

	7

	8

	[bookmark: _GoBack]

	9

	10

 «____» _____________ ______ г.						______________________
               (дата составления)(подпись заявителя)
Количество строк обусловлено количеством строк в разрешении.
В одной строке можно указать только один вид охотничьих ресурсов.
Указание нескольких видов в одной строке через запятую не предусмотрено